
UCHWAŁA NR XIX/157/20 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zwiększenia dróg zaliczonych do dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się ulicę Łazienną zaliczoną do dróg gminnych posiadającą numer 101232 C o parking 
zlokalizowany przy przedmiotowej drodze, stanowiący działkę nr 189/2 z obrębu 04 o powierzchni 442 m2. 
Lokalizację parkingu określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się ulicę Sądową zaliczoną do dróg gminnych posiadającą numer 101248 C 
o parking zlokalizowany przy przedmiotowej drodze wraz z przylegającą zielenią, stanowiący działkę nr 130/2 
z obrębu 04 o o powierzchni 2172 m2. Lokalizację parkingu określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kalinowski 

Id: 69949780-C227-44D5-9A5C-C0DEBAC90458. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XIX/157/20
Rady Miejskiej Chełmży
z dnia 24 września 2020r.

Id: 69949780-C227-44D5-9A5C-C0DEBAC90458. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr XIX/157/20
Rady Miejskiej Chełmży
z dnia 24 września 2020r.

Id: 69949780-C227-44D5-9A5C-C0DEBAC90458. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIX/157/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zwiększenia

dróg zaliczonych do dróg gminnych.

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o drogach publicznych parkingi niezliczone do żadnej z kategorii

dróg publicznych i niezlokalizowane w pasie drogowym tych dróg są drogami wewnętrznymi. Droga

wewnętrzna, może być zaliczona do kategorii dróg publicznych (gminnych) w drodze Uchwały Rady

Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Parkingi przy ul. Sądowej i Łaziennej będące

gruntami komunalnymi, zlokalizowane są przy drogach zaliczonych do kategorii dróg gminnych tj. ulicach

Sądowej i Łaziennej. Przedmiotowe ulice znajdują się w strefie płatnego parkowania pojazdów, poszerzenie

rzeczonych ulic o przylegające parkingi umożliwi włączenie do ww. strefy również przylegające parkingi.

Zarząd Powiatu Toruńskiego pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie zwiększenia dróg

zaliczonych do dróg gminnych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 69949780-C227-44D5-9A5C-C0DEBAC90458. Podpisany Strona 1




